
UNIVERSITATEA BABEŞ-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABE~-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO El EXCELLENTiA 

Hotărâre nr. 48/24.04.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-S9.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

referitoare la aprobarea Regulamentul privind Repertoarul Organizaţiilor 

non-guvernamentale studenţeşti din cadrul UBB 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie a Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 4447/11.04.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice şi al Comisiei pentru activităţi sociale şi culturale studenţeşti, 

În temeiul art. 18 lit. e) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă la data de 24 aprilie 2023, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă Regulamentul privind Repertoarul Organizaţiilor non

guvernamentale studenţeşti din cadrul UBB, în forma anexată prezentei hotărâri. 

Preşedinte Secretar 

Anca Ghinghe 


